
Vážený pane profesore,

k Vašemu jedinečnému jubileu Vám přeji pevné zdraví, sílu a elán do dalšího života.

Vřele děkuji za Vaše jedinečné poznatky k ekologickým vazbám při řešení problémů 

životního vývoje. Ze současné generace jste zářným příkladem nepodléhání 

módním tendencím. Velice děkuji za Vaše rady a pomoc při zpracování publikace 

„Šumava a její perspektivy I,II“. 

Dovoluji si přiložit text jedné části 8-dílné publikace „Udržitelný vývoj světových 

regionů? - Ekologické vazby vývoje lidské populace a vegetace“ (tento díl již vyšel 

pod pozměněným názvem). Publikace je k dispozici na mém webu ke stažení: 

www.urbioprojekt-valtr.cz.

Omlouvám se, že se nemohu zúčastnit mimořádného semináře u příležitosti Vašich 

90. narozenin. 

                                                                S pozdravem 

                                                                                               Pavel  Valtr


